19  
18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
0

ubi seruantur. Abtrax: testudo et facit gentium abtrahens. ut ha-  
 bitatrix. quale nomen raro inuenit. Bolstar: stabulum bonis. Coluban  
 laqueus collus. leuius fr̄ mariti. Glos soror martis. Supparus:  
 amisia. Versata: contra sententia. Tres et spes talentes. quos  
 maximus. ex x. librarii. Medii. librarii. Tercii. ex x. librarii.  
 Laterani: palatii. alatere septentrionalis plage dicti et alaterana  
 neronis filia. quod in honore sue filie construxerit. Nichil ad ubi: r.  
 ubi nomi: homo enim nullius momenti. nichil ad. Nequa non  
 malum significat si in utile. et cassu corpore. perculsum animo. dicim.  
 I furo ubi: r. non debet habere. Est enim quasi peccatum. I furus qui  
 male uunt. Sarca greci caro latine. sanguis. comedere. hinc sarcophagus  
 quod carnes consumat. Ligabrum: uigilare. Ligabrum uincula:  
 uirilia. Paludamentum genitivis. hinc paludat. Subtelis: cauus pedis.  
 Uelo uelare. et summa pars tecti. Pupatasma: uelut pendens in  
 circuitu. Oenos greci dir. cubit. hinc et ulna et olenum qui ueluti  
 tis: infirmi. Nefris dir. lumbus. hinc nefritis. in libris infirmi.  
 Scia greci dicitur. hinc scutum. in coxa infirmi. Condolos dir. nos  
 Condolognatice nodosos digitos habentes. dolor lateris. pleuresis  
 dir. Pleurosi enim greci lat. latine. Sappellum: ferrum. quod habent  
 scriptores ex una parte latu exalta ac utrum. non adeo musum.  
 Farrata pignus cibi generaliter. farrago cib; equorum. Pugula  
 vocat tugurium. malto postum. Colluridae cib; que nebulam vocant.  
 De horum eva dicas vel quomodo constat.  
 Homo unde dicitur: homo enim ab humo appellatur: sic et  
 ingenitus dir. Et erat dicitur hominem esse de humo. Ab  
 aliis autem pronuntiat ex utraque substantia. loc homo  
 id est ex segetate anime et corporis. Ex quibus substantiis  
 consistit homo. homo enim ex diuersis constantibus  
 constat. Inquit elementis dividitur. In iiii. habet enim  
 inse aliqd ignis. densis. aquae. et terrae. Quomodo?  
 Ratio carne: humoris insanguine. deris inspissu.